
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 43, paragrafi 43.1i Ligjit nt.03/L-040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes stj Kosovds" , nr.28f 75, qershor 2008) dhe te nenit 5 t€ Udhezimit administrativ (MApL), nr.
02/2075, per mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit td Komunes, kryesuesi i Kuvendit te Komunes

th€rret

mbledhjen e tet€ te Kuvendit te Komunes se Prishtinels, e cila do te mbahet me 01.10.202L, mefitlim ne
oren 10:00.
Mbledhja do te mbahet ne sall€n e madhe tti Kuvendit te Komunes s€ Prishtin€is, rr. "L)eK" , nr. Z.
P€r mbledhje propozon k€te

REND TE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhjes s€ shtat€ t€ Kuvendit t€
Komun€s s€ Prishtin€s;

2. Propozimvendimi p€r miratimin e buxhetit t€ Komun€s s€ Prishtin€s p6r
v iti,n 2022 dhe Korn i za af atmesme buxhetor e p €r p eriu d hen 2022-2024;

3. Pyetje dhe pergjigie;
4. TE ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Faqe I nga I

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna. org


